
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

DAZ.262.31.2020 
ZATWIERDZAM

Zbigniew Zieliński
Dyrektor Działu Administracji i Zakupów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 16 czerwca 2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 23/20/US/P14) na 

wsparcie Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w zakresie zadań 

realizowanych przez NCBR poprzez zakup eksperckich usług prawnych w 

zakresie prawa zamówień publicznych .

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 

138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.) do dnia 16 czerwca 2020 r. godz. 10:00 (tj. do terminu składania ofert określonego 

w Ogłoszeniu z dnia 02.06.2020 r.) złożono 8 ofert.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 16 czerwca 2020 r., godz. 12:00. Bezpośrednio 

przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

ww. zamówienia, tj. kwotę 242 433,00 zł brutto.

Podczas otwarcia ofert odczytano informacje wymagane w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Sprawdzono, czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin 

realizacji zamówienia oraz warunki płatności. 

Odczytano także wymagania Zamawiającego dotyczące terminu realizacji oraz warunków 

płatności, tj.:



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

1. Termin wykonania zamówienia: 24 (dwadzieścia cztery) miesiące licząc od dnia 

zawarcia umowy, chyba, że wcześniej zostanie wyczerpana kwota przeznaczona przez 

Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia;

Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającego na 

przedłużeniu umowy maksymalnie o kolejne 24 (dwadzieścia cztery) miesiące w 

stosunku do umowy pierwotnej, w przypadku niewykorzystania środków 

zaplanowanych na realizację zamówienia w okresie wskazanym powyżej.

2. Wynagrodzenie, płatne jest po stwierdzeniu przez Zamawiającego, w Zestawieniu, o 

którym mowa w Umowie, należytego wykonania Zleceń objętych Przedmiotem 

Umowy, na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej do siedziby 

Zamawiającego faktury, zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego, 

znajdujący się w wykazie podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw 

finansów publicznych, w terminie 30 (trzydziestu) dni od dnia jej doręczenia albo 

odebrania.

Za dzień zapłaty uważa się dzień wydania dyspozycji przelewu z rachunku bankowego 

NCBR.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych P. J Sowisło & Topolewski
Spółka komandytowo-akcyjna
ul. Fabryczna 9, 61-524 Poznań

Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 221,40 zł

Liczba prowadzonych łącznie postępowań w innym trybie niż podstawowy z 
wyłączeniem zapytania o cenę, a także zamówienia z wolnej ręki przez zespół 
wskazany w pkt XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert: 0

Łączna liczba publikacji prasowych, książkowych oraz artykułów na blogu 
internetowym z numerem ISBN albo ISNN dot. kryteriów oceny ofert, z 
wyłączeniem artykułów dot. opisu kryterium ceny, gwarancji oraz terminu 
wykonania zamówienia, samodzielnej realizacji zamówienia, terminu płatności, 
czy ilości osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
których autorem albo współautorem była osoba z zespołu wskazanego w pkt 
XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert: 14

Liczba odpowiedzi na odwołanie wniesione do KIO, a które to ostatecznie, 
zadecydowało o wygranej przed KIO po stronie Zamawiającego, w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, sporządzonych 
przez zespół wskazany w pkt XI.3 Ogłoszenia: 30

Wykonawca zaakceptował wzór umowy, warunki płatności, okres 
gwarancji oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu i załącznikach.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

2.

SLLEGAL SMOTER ŁĘCZYŃSKA-SMOTER Kancelaria Radców 
Prawnych i Adwokatów spółka partnerska z siedzibą w Szczecinie
ul. Śląska 31/9, 70-434 Szczecin

Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 427,50 zł

Liczba prowadzonych łącznie postępowań w innym trybie niż podstawowy z 
wyłączeniem zapytania o cenę, a także zamówienia z wolnej ręki przez 
zespół wskazany w pkt XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert: 10

Łączna liczba publikacji prasowych, książkowych oraz artykułów na blogu 
internetowym z numerem ISBN albo ISNN dot. kryteriów oceny ofert, z 
wyłączeniem artykułów dot. opisu kryterium ceny, gwarancji oraz terminu 
wykonania zamówienia, samodzielnej realizacji zamówienia, terminu 
płatności, czy ilości osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
których autorem albo współautorem była osoba z zespołu wskazanego w pkt 
XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert: 0

Liczba odpowiedzi na odwołanie wniesione do KIO, a które to ostatecznie, 
zadecydowało o wygranej przed KIO po stronie Zamawiającego, w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, sporządzonych 
przez zespół wskazany w pkt XI.3 Ogłoszenia: 0

Wykonawca zaakceptował wzór umowy, warunki płatności, okres 
gwarancji oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu i załącznikach.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

3.

Konsorcjum firm:
Kancelaria Prawna Tomasz Siedlecki Radca Prawny
ul. Bora Komorowskiego 35 lok. 28, 03-982 Warszawa – Lider Konsorcjum

Kancelaria Radcy Prawnego dr Rafał Cieślak
ul. Sobieszyńska 35, 00-764 Warszawa – Partner Konsorcjum

Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 306,27zł

Liczba prowadzonych łącznie postępowań w innym trybie niż podstawowy z 
wyłączeniem zapytania o cenę, a także zamówienia z wolnej ręki przez 
zespół wskazany w pkt XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert: 10

Łączna liczba publikacji prasowych, książkowych oraz artykułów na blogu 
internetowym z numerem ISBN albo ISNN dot. kryteriów oceny ofert, z 
wyłączeniem artykułów dot. opisu kryterium ceny, gwarancji oraz terminu 
wykonania zamówienia, samodzielnej realizacji zamówienia, terminu 
płatności, czy ilości osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
których autorem albo współautorem była osoba z zespołu wskazanego w pkt 
XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert: 14

Liczba odpowiedzi na odwołanie wniesione do KIO, a które to ostatecznie, 
zadecydowało o wygranej przed KIO po stronie Zamawiającego, w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, sporządzonych 
przez zespół wskazany w pkt XI.3 Ogłoszenia: 20

Wykonawca zaakceptował wzór umowy, warunki płatności, okres 
gwarancji oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu i załącznikach.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

4.

Traple Konarski Podrecki i Wspólnicy spółka jawna 
ul. Królowej Jadwigi 170, 30-212 Kraków

Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 328,29 zł

Liczba prowadzonych łącznie postępowań w innym trybie niż podstawowy z 
wyłączeniem zapytania o cenę, a także zamówienia z wolnej ręki przez 
zespół wskazany w pkt XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert: 3

Łączna liczba publikacji prasowych, książkowych oraz artykułów na blogu 
internetowym z numerem ISBN albo ISNN dot. kryteriów oceny ofert, z 
wyłączeniem artykułów dot. opisu kryterium ceny, gwarancji oraz terminu 
wykonania zamówienia, samodzielnej realizacji zamówienia, terminu 
płatności, czy ilości osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
których autorem albo współautorem była osoba z zespołu wskazanego w pkt 
XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert: 1

Liczba odpowiedzi na odwołanie wniesione do KIO, a które to ostatecznie, 
zadecydowało o wygranej przed KIO po stronie Zamawiającego, w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, sporządzonych 
przez zespół wskazany w pkt XI.3 Ogłoszenia: 14

Wykonawca zaakceptował wzór umowy, warunki płatności, okres 
gwarancji oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu i załącznikach.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

5.

Kancelaria Radcy Prawnego dr hab. Mirosław Pawełczyk
ul. Poznańska 13/15, 00-680 Warszawa

Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 270,60 zł

Liczba prowadzonych łącznie postępowań w innym trybie niż podstawowy z 
wyłączeniem zapytania o cenę, a także zamówienia z wolnej ręki przez 
zespół wskazany w pkt XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert: 20

Łączna liczba publikacji prasowych, książkowych oraz artykułów na blogu 
internetowym z numerem ISBN albo ISNN dot. kryteriów oceny ofert, z 
wyłączeniem artykułów dot. opisu kryterium ceny, gwarancji oraz terminu 
wykonania zamówienia, samodzielnej realizacji zamówienia, terminu 
płatności, czy ilości osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
których autorem albo współautorem była osoba z zespołu wskazanego w pkt 
XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert: 0

Liczba odpowiedzi na odwołanie wniesione do KIO, a które to ostatecznie, 
zadecydowało o wygranej przed KIO po stronie Zamawiającego, w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, sporządzonych 
przez zespół wskazany w pkt XI.3 Ogłoszenia: 15

Wykonawca zaakceptował wzór umowy, warunki płatności, okres 
gwarancji oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu i załącznikach.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

6.

Kancelaria Radcy Prawnego Irena Skubiszak - Kalinowska
ul. Narbutta 40/12, 02-541 Warszawa

Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 261,99 zł

Liczba prowadzonych łącznie postępowań w innym trybie niż podstawowy z 
wyłączeniem zapytania o cenę, a także zamówienia z wolnej ręki przez 
zespół wskazany w pkt XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert: 5

Łączna liczba publikacji prasowych, książkowych oraz artykułów na blogu 
internetowym z numerem ISBN albo ISNN dot. kryteriów oceny ofert, z 
wyłączeniem artykułów dot. opisu kryterium ceny, gwarancji oraz terminu 
wykonania zamówienia, samodzielnej realizacji zamówienia, terminu 
płatności, czy ilości osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
których autorem albo współautorem była osoba z zespołu wskazanego w pkt 
XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert: 5

Liczba odpowiedzi na odwołanie wniesione do KIO, a które to ostatecznie, 
zadecydowało o wygranej przed KIO po stronie Zamawiającego, w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, sporządzonych 
przez zespół wskazany w pkt XI.3 Ogłoszenia: 11

Wykonawca zaakceptował wzór umowy, warunki płatności, okres 
gwarancji oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu i załącznikach.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

7.

Konsorcjum firm:
Grupa Doradcza Sienna Sp. z o.o.
ul. Bagatela 10/3, 00-585 Warszawa – Lider konsorcjum

Sienna Kittel i Wspólnicy Sp.k.
ul. Bagatela 10/3, 00-585 Warszawa – Członek konsorcjum 

Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 295,20 zł

Liczba prowadzonych łącznie postępowań w innym trybie niż podstawowy z 
wyłączeniem zapytania o cenę, a także zamówienia z wolnej ręki przez 
zespół wskazany w pkt XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert: 8

Łączna liczba publikacji prasowych, książkowych oraz artykułów na blogu 
internetowym z numerem ISBN albo ISNN dot. kryteriów oceny ofert, z 
wyłączeniem artykułów dot. opisu kryterium ceny, gwarancji oraz terminu 
wykonania zamówienia, samodzielnej realizacji zamówienia, terminu 
płatności, czy ilości osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
których autorem albo współautorem była osoba z zespołu wskazanego w pkt 
XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert: 5

Liczba odpowiedzi na odwołanie wniesione do KIO, a które to ostatecznie, 
zadecydowało o wygranej przed KIO po stronie Zamawiającego, w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, sporządzonych 
przez zespół wskazany w pkt XI.3 Ogłoszenia: 15

Wykonawca zaakceptował wzór umowy, warunki płatności, okres 
gwarancji oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu i załącznikach.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego

8.

SMM Legal Maciak Mataczyński Adwokaci sp.k.
ul. Mokotowska 33/35, 00-560 Warszawa

Cena brutto za 1 roboczogodzinę: 329,64 zł

Liczba prowadzonych łącznie postępowań w innym trybie niż podstawowy z 
wyłączeniem zapytania o cenę, a także zamówienia z wolnej ręki przez 
zespół wskazany w pkt XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert: 10

Łączna liczba publikacji prasowych, książkowych oraz artykułów na blogu 
internetowym z numerem ISBN albo ISNN dot. kryteriów oceny ofert, z 
wyłączeniem artykułów dot. opisu kryterium ceny, gwarancji oraz terminu 
wykonania zamówienia, samodzielnej realizacji zamówienia, terminu 
płatności, czy ilości osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
których autorem albo współautorem była osoba z zespołu wskazanego w pkt 
XI. 3 Ogłoszenia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert: 3

Liczba odpowiedzi na odwołanie wniesione do KIO, a które to ostatecznie, 
zadecydowało o wygranej przed KIO po stronie Zamawiającego, w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, sporządzonych 
przez zespół wskazany w pkt XI.3 Ogłoszenia: 1

Wykonawca zaakceptował wzór umowy, warunki płatności, okres 
gwarancji oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu i załącznikach.


		2020-06-17T09:00:15+0000
	ZBIGNIEW ZIELIŃSKI; DYREKTOR DZIAŁU; NCBR




